ETYPE: Enclosed
nsb028E-328p
nsb035E-333p
nsb045E-338p
nsb060E-343p
nsb075E-348p
Low Dust Low Noise Cable Chain!
-328-

-358-
Weight
kg/m
Speed
m/sec
Bending Radius RPitch ClearanceTemperature
C
CPS Cable Chain
Medium-Type
Divider
possible
with frame
Frame
style
10 -30 ~ +130
CPS036.035         36
CPS036.055         36
CPS036.075         36
CPS036.100         36
70, 90, 120, 150
1.21
1.29
1.39
1.50
10 -30 ~ +130
CPS050.050         50
CPS050.075         50
CPS050.100         50
CPS050.125         50
CPS050.150         50
1.98
2.22
2.44
2.59
2.93
10 -30 ~ +130
CPS036N.035      36
CPS036N.055      36
CPS036N.075      36
CPS036N.100      36
CPS036N.125      36
1.18
1.21
1.29
1.40
1.47
10 -30 ~ +130
CPS050N.050      50
CPS050N.075      50
CPS050N.100      50
CPS050N.110      50
CPS050N.125      50
CPS050N.150      50
CPS050N.175      50
CPS050N.200      50
1.86
1.98
2.10
2.16
2.28
2.36
2.50
2.58
100, 125,
150, 200
10 -30 ~ +130
CPS068N             68
CPS077N             77
CPS095N             95
CPS120N            120
75,100,150,200,250,300
100,120,140,200,250,300
135,150,200,230,280,400
180,200,250,300,350,400,500
3.57
3.72
5.29
5.68
10 -30 ~ +130
CPS036S.035       36
CPS036S.055       36
CPS036S.075       36
CPS036S.100       36
70, 90,120,150
1.25
1.31
1.36
1.46
10 -30 ~ +130
CPS068S             68
CPS077S             77
CPS095S             95
CPS120S            120
100,150 ,200 ,250 ,300
120 ,140 ,200 ,250 ,300
135,150,200,230,280,400
180,200,250,300,350,400,500
3.89
4.11
5.81
6.26
10 -30 ~ +130
CPS036E.035       36
CPS036E.055       36
CPS036E.075       36
CPS036E.100       36
70, 90,120,150
1.23
1.35
1.46
1.63
10 -30 ~ +130
CPS050E.050       50
CPS050E.075       50
CPS050E.100       50
CPS050E.150       50
100,125,150,200
2.07
2.35
2.61